О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 6
июля 1999 года № 937

Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 июля 1999 года № 943

     Правительство Республики Казахстан постановляет:

     1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 6 июля
1999 года № 937 "О Правительственной комиссии по изучению последствий
падения части российской ракеты в Карагандинской области" следующее
дополнение:
     - ввести в состав Правительственной комиссии, образованной указанным
постановлением:
Вершинина Александра Юрьевича   - начальника Управления международного
                                  права и протокола Министерства
                                  юстиции Республики Казахстан.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

     (Специалисты: Кушенова Д.
                   Мартина Н.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан